Art . 2·º - Os recursos necessários para o atendimento das despesas previstas oa 
presente Lei, correrão por conta de receitas dos exercícios anteriores até o montante de R$ 
150.000,00 ( cento e ci nqüenta mil reais) e o restante, no montante de R$ 14. 156,22 (trinta 
e quatro mil, cento e cinqüenta e seis reais e vinte e dois centavo ) mediante a transposiçã.o 
da verba orçamentária seguinte: 

Unidade Orçamentária: Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente e Turismo 
Rubrica : Despesas Corrent s 
Conta: Outros Serviç.o e Terceiros - Pessoa Jurídica 

Art.